

Thy Taxi ApS

**Sognebakken 12
7730 Hanstholm**

CVR-nr. 44 29 39 51

Årsrapport for 2024/25

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. august 2025

Martin Heimann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thy Taxi ApS
Sognebakken 12
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 44 29 39 51

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 12. september 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Thisted

Direktion

Martin Heimann, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er taxikørsel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 52.886, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 127.606.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		192.231	73.489
Personaleomkostninger	1	<u>-100.935</u>	<u>-5.557</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		91.296	67.932
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-23.400</u>	<u>-23.400</u>
Resultat før finansielle poster		67.896	44.532
Finansielle omkostninger	3	<u>-80</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat		67.816	44.499
Skat af årets resultat	4	<u>-14.930</u>	<u>-9.779</u>
Årets resultat		<u>52.886</u>	<u>34.720</u>
		<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>52.886</u>	<u>34.720</u>
		<u>52.886</u>	<u>34.720</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>148.200</u>	<u>171.600</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>148.200</u>	<u>171.600</u>
Deposita		<u>25.600</u>	<u>26.750</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.600</u>	<u>26.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>173.800</u>	<u>198.350</u>
Likvide beholdninger		<u>45.012</u>	<u>40.609</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.012</u>	<u>40.609</u>
Aktiver i alt		<u><u>218.812</u></u>	<u><u>238.959</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>87.606</u>	<u>34.720</u>
Egenkapital	6	<u>127.606</u>	<u>74.720</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>8.473</u>	<u>5.577</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.473</u>	<u>5.577</u>
Kreditinstitutter		48.587	122.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	19.361
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		695	11.775
Selskabsskat		16.236	4.202
Anden gæld		<u>6.715</u>	<u>824</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.733</u>	<u>158.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>82.733</u>	<u>158.662</u>
Passiver i alt		<u><u>218.812</u></u>	<u><u>238.959</u></u>

Noter

	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	97.114	0
Andre omkostninger til social sikring	2.482	0
Andre personaleomkostninger	<u>1.339</u>	<u>5.557</u>
	<u>100.935</u>	<u>5.557</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>23.400</u>	<u>23.400</u>
	<u>23.400</u>	<u>23.400</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80</u>	<u>33</u>
	<u>80</u>	<u>33</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.034	4.202
Årets udskudte skat	<u>2.896</u>	<u>5.577</u>
	<u>14.930</u>	<u>9.779</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>195.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>195.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	23.400
Årets afskrivninger	<u>23.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>46.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>148.200</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	34.720	74.720
Årets resultat	0	52.886	52.886
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	87.606	127.606

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.